
Na temelju članka 71. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 68/18, 111/18 i 32/20) vijeće Općine Bol je na svojoj 2. sjednici 

održanoj dana 02. travnja 2025. godine donijelo 

 

ODLUKU O PRIHVAĆANJU 

IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2024. GODINU 

 

 

Članak 1. 

Program izgradnje komunalne infrastrukture na području Općine Bol u 2024. godini donijelo je Općinsko vijeće Općine Bol na 6. sjednici održanoj dana 19. 

prosinca 2023. godine („Službeni glasnik Općine Bol“ broj 9/23.) a istim su bili utvrđeni programski rashodi od 1.184.028,00 eura. 

Naprijed navedeni program je završno mijenjan u sklopu izrade II. rebalansa proračuna Općine Bol za 2024. godinu te je novi Program gradnje komunalne 

infrastrukture na području Općine Bol u 2024. godini (dalje u tekstu: Program) Općinsko vijeće općine Bol donijelo na 8. sjednici održanoj dana 17. prosinca 

2024. godine („Službeni glasnik Općine bol“ broj 11/2024.) a istim su bili utvrđeni programski rashodi od 1.485.637,64 eura. 

 

 

 
 

 

 

Vrsta rashoda i izdataka Izvorni plan ili rebalans 2024.* Tekući plan 2024.* Ostvarenje Indeks   

 Kapitalni projekt: K100710, POPLOČENJE TRGA RUDINA-OSNOVNA ŠKOLA  3.000,00  3.000,00  2.824,38  94,15 

  

 Kapitalni projekt: K100717, GRADNJA GROBLJA  706.444,64  706.444,64  564.659,87  79,93 

  

 Kapitalni projekt: K100728, REKONSTRUKCIJA I UREĐENJE DOMA KULTURE  144.000,00  144.000,00  143.795,82  99,86 

  

 Kapitalni projekt: K100730, POPLOČENJE JAVNIH POVRŠINA KOD DOMINIKANSKOG SAMOSTANA 330.000,00  330.000,00  286.177,63  86,72 

  

 Kapitalni projekt: K100736, JAVNA RASVJETA  45.000,00  45.000,00  4.549,37  10,11 

  

 Kapitalni projekt: K100747, ULICA IVANA MAŽURANIĆA  100.000,00  100.000,00  116.923,27  116,92 

   

 Kapitalni projekt: K100749, ULICA ANTE RADIĆA  137.193,00  137.193,00  26.612,50  19,40 

   

 Kapitalni projekt: K100752, VJEŽBALIŠTE BORAK  100.000,00  100.000,00  82.175,11  82,18 



Članak 2. 

 

Za program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2024. godini potrošeno je ukupno 1.227.717,95 eura. U 2024. godini od komunalnog 

doprinosa je uprihođeno 33.148,73 eura. Komunalnim doprinosom je financiran program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture, ostatak programa 

građenja je financiran iz komunalne naknade u iznosu od 204.264,27 eura, a ostatak preostalog iznosa je financiran iz ostalih prihoda u iznosu od 990.304,95 

eura. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službenom glasniku Općine Bol. 

 

 

                                                                                      

                                                                                                  

 

                                                                                                 PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

              NATAŠA PALEKA JAKŠIĆ 

Općina Bol

Primljeno: 3.4.2025.
KLASA: 400-01/25-01/002
URBROJ: 2181-18-01-25-01


